
41

NT-BCD

WS113WS111

BZ8-NP (GONG)

WS230

Vysílač 

Napájení 1 x 12 V L1028 23 A

Frekvence 433,92 MHz

Vf výkon < 200 μW

Stupeň krytí IP 65

Životnost baterie až 1,5 roku

Pracovní teplota -20 °C až 50 °C 

Vysílač 

Napájení 1 x 12 V L1028 23 A

Frekvence 433,92 MHz

Vf výkon < 5 mW

Stupeň krytí IP 20 a vyšší podle montáže

Životnost baterie až 2 roky

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Vysílač 

Napájení 1 x 6 V alkal. baterie 11 A

Frekvence 433,92 MHz

Vf výkon < 200 μW

Stupeň krytí IP 44

Životnost baterie až 2 roky

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Přijímač

Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba 2 VA

Citlivost < - 86 dBm

Hlasitost < 85 dB

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Repeater

Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba 1,5 VA

Citlivost < - 90 dBm

Vf výkon < 5 mW

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Popis: 

Popis: 

• Bezdrátový vysílač jako zvon-
kové tlačítko.

• Bezdrátový vysílač s montáží 
pod vypínač do instalační kra-
bice.

• Bezdrátová klíčenka čtyř-
kanálová

• Možné použít až pro 4 
přijímače.

Popis: 
• Bezdrátový náhradní přijímač 

se samoučením kódů.

• Opakovač signálu – vložením 
mezi přijímač a vysílač pro-
dlouží dosah o 100%!

 Obj.č. -  1113  

 Obj.č. - 0201   

 Obj.č. - 0110   

 Obj.č. - 0280  

 Obj.č. - 1230  

Zvonky - příslušenství 

AD05-JACK

Vstup 230 V / 50 Hz

Jack 3,5 mm

Výstup 5 V / 2,5 A  DC

Popis: 

• Adaptér pro napájení GSM 
modulů, centrálních jedno-
tek a bezdrátového zvonku 
BZ914. 

 Obj.č. -  1998  

KBT Popis: 

Popis: 

Popis: 

• Ochranný kryt pro bezdrátové 
tlačítka

• Vhodný pro všechny vysílače 
firmy ELEKTROBOCK CZ s.r.o.

 Obj.č. -  0200  

NT-BCD WS230 BZ8


